
VŠEOBECNÉ POKYNY – informace 

Tábory Cetkovice 2013 
Jezdecké tábory - farma "CH" Cetkovice" 

 
Termíny: 
30.6. – 5.7. 2013 - Letní dětský jezdecký tábor  DDM  (Musilová Zuzana) - pro 
jezdecké oddíly  a veřejnost (začátečníci a mírně pokročilí jezdci), 20 osob. 
7. – 12.7. 2013 - Letní dětský jezdecký tábor DDM (Hájková Zdeňka) – pro 
děti od 7 let a všechny druhy pokročilostí, kapacita 20. 
14. – 19.7.2013 – Letní jezdecké soustředění (Musilová Zuzana) – pro děti od 
10-ti let, mírně a středně pokročilí, kapacita 14, ubytování penzion 43 Šebetov 
21. – 26.7.2013 – Putovní tábor pro začátečníky (farma) – kapacita 6 
28.7. – 2.8.2013 – Příměstský tábor (farma) – od 6-ti let 
4. – 9.8.2013 – Soustředění farmy – všechny výkonnosti 
11. – 16.8.2013 – Stanový jezdecký tábor 
18. – 23.8.2013 – Putovní tábor II. – pokročilejší jezdci, kapacita 6 
25. – 30.8.2013 – Pobytový jezdecký tábor (farma) 
 
Bližší informace k táborům pořádaným farmou na www.farmach.cz nebo tel. 
728883156 – p. Chovancová. Propozice faremních pobytů obdržíte po přihlášení. 
 
Nástup: 
1.a 2. termín vždy neděle 17 – 18:00 hodin v Cetkovicích u školy 
3. termín (soustředění) neděle 17 – 18 hodin Šebetov 43 (penzion) 
 
Ukončení: 
v pátek v 17:00 hodin na farmě „CH“ Cetkovice 
 
Doprava: 
individuální  
 
Cena pobytů: 
 
Letní dětské jezdecké tábory DDM Letovice  – 3.290,-Kč  
Jezdecké soustředění DDM – 3.890,-Kč penzion 
Putovní tábory – I. 3.250,-Kč, II. 3.850,-Kč  
Soustředění farmy – 4.150,-Kč 
Příměstský tábor – 2.300,-Kč (s obědem) 
Pobytový tábor farmy – 3.250,-Kč 
Stanový indiánský tábor – 2.600,-Kč 
 

 
V ceně je:  

• ubytování 5 nocí dle termínu pobytu (tělocvična, kulturák, penzion) 
• stravování 5x denně  
• pitný režim po celý den  
• 2x denně hodina výuky na koni (parkur, drezúrní obdélník, vyjížďky)  
• pojištění  
• odměny v soutěžích  
• vstupné a jízdné po celou dobu pobytu 
• pedagogický a zdravotnický dozor neustále, odborný trenér na výcvik 
• triko 

Program tábora:   
Jezdecké soustředění   -      skupiny dle pokročilosti 
                                        -      práce s koněm  na jízdárně     
                                        –     drezura 

- parkurové skákání 
- rozvíjení teoretických znalostí 
- vyjížďky do terénu 
- plavení koní 
- soutěže v jezdeckých dovednostech 
- péče o koně 
- výcvik 2x denně/1 hod. 
- každý má na týden přiděleného na péči svého koně 
- pokročilí jezdci mají přiděleného vlastního koně na 

celý výcvik 
 
Letní dětský jezdecký tábor  

  -    výcvik 2x denně 1 hodinu ve skupinách podle  
                                              pokročilosti 
                                        -     výcvik na jízdárně a parkurovém kolbišti 
                                        -     vyjížďky do terénu 

- jezdecké soutěže 
- péče o koně (čištění, sedlání, uždění) 
- teorie 
- koupání (rybník v místě, koupaliště ) 
- soutěže, hry 
- celotáborová hra 
- péče o vlastního přiděleného koně 
- při výcviku maximálně 2 jezdci na koni 

 



Informace k přihlášení na tábory                                 

Kapacita tábora je omezena dle termínů, přihlášky přijímáme pouze do jejího 
naplnění a do konce dubna. Přihlášky je možné zaslat v oskenované podobě 
emailem nebo vyplněné poštou, o přijetí přihlášky nebo platby budete 
vyrozuměni. 
Kontakty:  zmusilova@ddmletovice.net  
                   516 474 170 – kancelář DDM Letovice 
                   739 298 241 – Zuzana Musilová 
 
 
Potvrzení o zdravotní způsobilosti a bezinfekčnost odevzdáte až v den nástupu na 
pobyt. Na bezinfekčnosti musí být datum dne nástupu na tábor. 
Platbu určené částky přijímáme do konce května. Lze ji provést osobně  
v kanceláři DDM Letovice, převodním příkazem na číslo účtu  
KB 17331-631/0100(variabilní symbol RČ dítěte po lomítko), na požádání a po 
dodání údajů fakturou. Pozor, při převodu peněz prostřednictvím mobilu 
nebo internetu zapište číslo účtu bez pomlčky tzn. 17331631/0100). Platby 
zaplacené po termínu budou přijaty bez nároku na tričko. 
Neúčast dítěte na pobytu, prosím, co nejdříve nahlásit na tel.739298241, 
vrácení peněz se bude řešit po ukončení všech táborů individuálně. 
 Fotografie z loňských táborů a informace o farmě „CH“ naleznete na webových 
stránkách naší organizace www.ddmletovice.net, a to v sekci Z ČINNOSTI a 
TÁBORY a na stránkách www.farmach.cz. Na stránkách DDM Letovice je 
možnost si stáhnout i potřebné tiskopisy k táborům (přihlášky, seznam věcí atd.) 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doporučený seznam věcí na pobytový  tábor  

• jezdecké oblečení (pohodlné dlouhé kalhoty zúžené kolem lýtek, triko s 
dlouhým rukávem, boty s hladší podrážkou) 

• spací pytel a karimatka (ne soustředění 14. – 19.7.) 
• teplé ponožky + 5 párů ponožek 
• spodní prádlo na 5 dnů 
• tričko s krátkým rukávem (3 ks) 
• tričko s dlouhým rukávem (2 ks) 
• tepláková souprava 
• tepláky 
• pláštěnka 
• gumáky 
• kraťasy 
• sportovní obuv do terénu 
• přezůvky do místnosti 
• letní obuv k vodě 
• plavky 
• malý ručník + osuška + žínka 
• svetr nebo teplejší bundu 
• pyžamo 
• pokrývka hlavy 
• sluneční brýle 
• kapesníky 
• hygienické potřeby 
• krém na opalování 
• repelent 
• menší cestovní batůžek 
• sešit a psací potřeby 
• ešus, lžíce, příbor, hrnek, lžička 
• baterka 
• plastová láhev na pití 
• průkazka ZP 
• vyplněné potvrzení od lékaře a bezinfekčnost 
• drobné kapesné 

Cenné věci nebrat!!!!!!   
 
 
Pokud děti vlastní svoje jezdecké vybavení (přilbu, vestu aj.) je vhodné si je vzít, 
ostatním přilby zapůjčíme. 
 



                          Dům dětí a mládeže, Letovice, okres Blansko, 
Českobratrská 5/137, 679 61 Letovice, 

tel. 516 474 170, e-mail : info@ddmletovice.net  ČÚ:17331-631/0100 
___________________________________________________________ 

 

 

PŘIHLÁŠKA NA LETNÍ DĚTSKÝ TÁBOR 
 

TERMÍN :  ___________________________________ 
 

MÍSTO :   FARMA   „CH“   CETKOVICE  
 

CENA :  ___________________________________ 
 
 
 
Jméno :  _________________________________ zdr.poj.: ____________ 
 

Datum narození : __________________  RČ: _______________________ 
 

Bydliště :  ___________________________________________________ 
 

PSČ : _________   Telefon : _____________________________________ 
 

E-mail :   __________________________________________________ 
 
ZŠ a třída : _________________________________________________ 
     
Velikost trička : _____ Plavec : ano – začátečník - neplavec 
 
Souhlasím s uvedením osobních údajů účastníka(ce) pro potřeby pořádající 
organizace ve smyslu zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
 
V _________________ dne _______              _______________________ 
                                                                                    podpis zák.zástupce 
 

 
 

!!!!! BEZ ŘÁDNĚ VYPLNĚNÉ PŘIHLÁŠKY NEBUDE DÍTĚ 
NA TÁBOR ZAŘAZENO !!!!! 

٪ 



VYJÁDŘENÍ    OŠETŘUJÍCÍHO    LÉKA ŘE        (vyplní lékař) 
 
k zařazení dítěte  _______________________________________  RČ ______________ 
 
do stálého (pobytového) tábora, který se koná v ________________od _____  do _____   
 
Dle zdravotní dokumentace a zdravotního stavu uvádím jeho závažná onemocnění :  
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Dítě bylo řádně očkováno : __________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Je alergické na tyto léky : ___________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
Upozorňuji na sérum (druh), které dítě obdrželo, způsob aplikace : ___________________ 
 

 
V souladu se zdravotními předpisy, že do hromadných zotavovacích akcí 
mohou být zařazeny pouze děti zdravé a nevyžadující zvláštní péči, 

rozhoduji závazně, že dítě   
 může                  nemůže  

být zařazeno do tábora uvedeného typu. 
 

Pro úplnost zdravotního posouzení dále uvádím : _________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
Datum : ____________________          podpis a razítko  __________________________ 
 
 
 
 

ZDRAVOTNÍ   ZP ŮSOBILOST  DÍTĚTE  -  POTVRZENÍ  O  BEZINFEK ČNOSTI       
(vyplní zákonný zástupce a odevzdá až při nástupu na tábor) 

 
Prohlašuji, že dle posledního záznamu lékaře ve zdravotním a očkovacím průkazu dítěte 
je dítě  
____________________________________________ nar. ________________________ 
 
bydliště _________________________________  zdravotně způsobilé zúčastnit se tábora  
 
v ________________________ od _________ do ___________  
 

a od poslední pravidelné preventivní prohlídky se zdravotní způsobilost dítěte nezměnila.  
 

Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte pro potřeby pořádající organizace 
(jméno, adresa, rodné číslo, datum nar.) ve smyslu zákona č. 177/2001 Sb., o ochraně 
osobních údajů. 
 

Současně prohlašuji , že ošetřující lékař nenařídil výše jmenovanému dítěti, které je v mé 
péči, změnu režimu a dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem,teplota). Ve 
čtrnácti kalendářních dnech před odjezdem na akci nepřišlo dítě do styku s fyzickou 
osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není 
nařízeno karanténní opatření.  
 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení 
bylo nepravdivé.  
 

V __________________ dne _________________ 
 
 Podpis zákonného zástupce ze dne odjezdu na zotavovací akci  ___________________ 
 

Vedení tábora a táborovému zdravotníkovi sděluji, že dítě je       plavec        neplavec   
 

Má tyto zdravotní problémy : _______________________________________________ 
 

Je alergické na potraviny : __________________________________________________ 
 

S sebou má tyto léky : _____________________________________________________, 
 

které se podávají : ________________________________________________________ 
 

Upozorňuji, že pro dítě je nevhodný pobyt v prostředí : ___________________________ 
 

Možný kontakt na zákonného zástupce dítěte v době konání zotavovací akce :  
 

1)  od _______  do _______   telefon ________________ jméno ____________________ 
 
2)  od _______  do _______   telefon ________________ jméno ____________________ 
 
3)  od _______  do _______   telefon ________________ jméno ____________________ 
 
 
 


